
Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 1
23/12/2022

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 09:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CUSINATO ILARIA 1999 TEAM VENETOITA
 

 27.80  01:00.80
33.00

 01:38.62
37.82

02:10.12 913.00
31.50

2 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT ITA
 

 28.97  01:02.82
33.85

 01:41.81
38.99

02:14.28 831.00
32.47

3 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIAITA
 

 30.29  01:04.53
34.24

 01:46.40
41.87

02:19.00 749.00
32.60

4 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 30.21  01:05.60
35.39

 01:46.58
40.98

02:19.19 746.00
32.61

5 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 29.81  01:05.98
36.17

 01:47.49
41.51

02:20.64 723.00
33.15

6 NOARO ELISA 2008 GISITA
 

 32.19  01:08.03
35.84

 01:49.22
41.19

02:21.81 705.00
32.59

7 MUCCITTO GIOVANNA 2008 HIDRO SPORTITA
 

 29.51  01:04.78
35.27

 01:49.21
44.43

02:23.62 679.00
34.41

8 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROSITA
 

 31.41  01:08.55
37.14

 01:50.27
41.72

02:24.47 667.00
34.20

9 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 31.13  01:09.14
38.01

 01:51.97
42.83

02:26.35 641.00
34.38

10 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 29.99  01:06.45
36.46

 01:52.46
46.01

02:26.79 636.00
34.33

11 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 31.81  01:10.34
38.53

 01:53.11
42.77

02:27.69 624.00
34.58

12 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 32.79  01:12.54
39.75

 01:54.55
42.01

02:30.89 585.00
36.34

13 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTOITA
 

 31.57  01:11.58
40.01

 01:55.38
43.80

02:32.22 570.00
36.84

14 VANZETTO ASIA 2008 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 32.48  01:11.40
38.92

 01:57.85
46.45

02:32.96 562.00
35.11

15 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 31.96  01:10.25
38.29

 01:57.43
47.18

02:34.49 545.00
37.06

16 CARRARO GIULIA 2009 STILELIBERO SSDITA
 

 36.41  01:18.64
42.23

 02:10.93
52.29

02:49.23 415.00
38.30
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 2
23/12/2022

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 09:08
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 MAO FEDERICO 2005
TEAM VENETO ITA  

 26.43  55.12
28.69

 01:24.37
29.25

 01:53.65
29.28

 02:23.05
29.40

 02:52.42
29.37

 03:21.99
29.57

03:50.41 825.00
28.42

2 GRIFFANTE TOMMASO 2005
LEOSPORT ITA  

 26.59  55.53
28.94

 01:25.05
29.52

 01:54.83
29.78

 02:24.52
29.69

 02:54.23
29.71

 03:23.72
29.49

03:52.94 798.00
29.22

3 SERNAGIOTTO LUCA 2000
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. ITA  

 26.14  55.53
29.39

 01:25.30
29.77

 01:55.38
30.08

 02:25.46
30.08

 02:54.90
29.44

 03:24.40
29.50

03:53.02 797.00
28.62

4 FRERI GEREMIA 2000
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 25.97  54.03
28.06

 01:22.90
28.87

 01:52.46
29.56

 02:22.42
29.96

 02:52.59
30.17

 03:23.99
31.40

03:55.28 774.00
31.29

5 BIZZOTTO DAVIDE 2000
ANTARES NUOTO ITA  

 26.56  55.64
29.08

 01:25.53
29.89

 01:55.75
30.22

 02:26.22
30.47

 02:56.86
30.64

 03:27.48
30.62

03:56.02 767.00
28.54

6 SARTORETTO ALESSIO 2003
HYDROS ITA  

 27.33  56.58
29.25

 01:26.26
29.68

 01:56.22
29.96

 02:26.61
30.39

 02:57.18
30.57

 03:27.60
30.42

03:57.45 753.00
29.85

7 BALDIN NICOLA 2004
GIS ITA  

 27.30  56.84
29.54

 01:27.09
30.25

 01:57.81
30.72

 02:28.72
30.91

 02:59.58
30.86

 03:30.25
30.67

04:00.34 727.00
30.09

8 CARRARO GIOVANNI 2002
RIVIERA NUOTO ITA  

 26.56  55.51
28.95

 01:25.16
29.65

 01:55.58
30.42

 02:26.23
30.65

 02:57.46
31.23

 03:29.44
31.98

04:01.05 720.00
31.61

9 TORMENA FEDERICO 2007
NOTTOLI NUOTO 74 ITA  

 27.69  58.08
30.39

 01:29.04
30.96

 01:59.76
30.72

 02:30.83
31.07

 03:01.72
30.89

 03:32.82
31.10

04:03.35 700.00
30.53

10 POLO ANDREA 2004
NUOTO VENEZIA ITA  

 27.52  57.37
29.85

 01:28.06
30.69

 01:59.29
31.23

 02:30.64
31.35

 03:02.45
31.81

 03:34.06
31.61

04:03.90 695.00
29.84

11 SURIAN MARCELLO 2006
PADOVANUOTO ITA  

 27.84  57.48
29.64

 01:28.06
30.58

 01:59.37
31.31

 02:30.61
31.24

 03:01.92
31.31

 03:33.74
31.82

04:04.75 688.00
31.01

12 BOLZONELLA EDOARDO 2000
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 26.98  57.10
30.12

 01:28.20
31.10

 01:59.67
31.47

 02:30.97
31.30

 03:02.93
31.96

 03:34.71
31.78

04:06.41 674.00
31.70

13 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006
STILELIBERO SSD ITA  

 27.87  59.16
31.29

 01:31.56
32.40

 02:04.33
32.77

 02:36.77
32.44

 03:10.04
33.27

 03:43.36
33.32

04:15.78 603.00
32.42

14 ZORZI ENRICO 2008
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 28.99  01:01.02
32.03

 01:34.14
33.12

 02:07.54
33.40

 02:41.12
33.58

 03:14.90
33.78

 03:48.70
33.80

04:21.82 562.00
33.12

15 SCANFERLA FRANCESCO 2007
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 28.83  01:01.41
32.58

 01:36.19
34.78

 02:11.03
34.84

 02:45.56
34.53

 03:20.27
34.71

 03:54.71
34.44

04:28.79 519.00
34.08

16 MAZZOLENI NICHOLAS 2008
NORD EST H2O SSD RL ITA  

 32.21  01:07.36
35.15

 01:42.68
35.32

 02:18.09
35.41

 02:53.12
35.03

 03:28.04
34.92

 04:03.34
35.30

04:37.35 473.00
34.01
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 3
23/12/2022

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 09:19
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT ITA
 

 28.31  58.78
30.47

 01:29.66
30.88

02:00.06 824.00
30.40

2 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 28.59  59.45
30.86

 01:30.23
30.78

02:00.56 814.00
30.33

3 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 28.37  59.27
30.90

 01:30.84
31.57

02:02.73 771.00
31.89

4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 29.00  01:00.62
31.62

 01:32.17
31.55

02:03.59 755.00
31.42

5 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIAITA
 

 29.10  01:00.41
31.31

 01:32.48
32.07

02:03.79 752.00
31.31

6 GRASSO GIULIA 2000 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 28.69  01:00.13
31.44

 01:31.79
31.66

02:04.33 742.00
32.54

7 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETOITA
 

 29.28  01:00.84
31.56

 01:32.82
31.98

02:04.70 735.00
31.88

8 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 28.29  01:00.57
32.28

 01:33.18
32.61

02:05.49 722.00
32.31

9 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTOITA
 

 29.85  01:02.08
32.23

 01:34.33
32.25

02:05.93 714.00
31.60

10 CIESA ALICE 2008 GISITA
 

 29.80  01:01.54
31.74

 01:34.44
32.90

02:06.94 697.00
32.50

11 CONTE NOEMI 2009 HYDROSITA
 

 30.21  01:02.53
32.32

 01:35.88
33.35

02:08.61 670.00
32.73

12 PANIZZOLO SOFIA 2002 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 29.38  01:01.24
31.86

 01:34.60
33.36

02:08.89 666.00
34.29

13 PINTON SOFIA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 29.12  01:01.94
32.82

 01:36.17
34.23

02:11.16 632.00
34.99

14 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTOITA
 

 30.46  01:03.13
32.67

 01:37.49
34.36

02:11.17 632.00
33.68

15 LOMASTRO ALICE FABRIZIA CARLOTTA2009 HIDRO SPORTITA
 

 30.26  01:03.07
32.81

 01:36.98
33.91

02:11.25 631.00
34.27

16 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSDITA
 

 30.48  01:04.01
33.53

 01:39.07
35.06

02:14.53 586.00
35.46
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 4
23/12/2022

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 09:26
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74ITA   24.44 00:52.03 878.0027.59

2 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTOITA   24.73 00:53.51 807.0028.78

3 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETOITA   25.10 00:53.86 791.0028.76

4 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA   25.32 00:54.68 756.0029.36

5 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROSITA   25.33 00:54.75 753.0029.42

6 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT ITA   25.41 00:55.14 738.0029.73

7 RIZZARDI FEDERICO 2004 NUOTO VENEZIAITA   25.77 00:55.81 711.0030.04

8 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOITA   25.94 00:56.47 687.0030.53

9 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTOITA   26.15 00:57.14 663.0030.99

10 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA   26.56 00:57.22 660.0030.66

11 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   26.57 00:57.99 634.0031.42

12 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GISITA   27.33 00:58.11 630.0030.78

13 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIAITA   27.19 00:59.84 577.0032.65

14 STEFANI TOMMASO 2005 NORD EST H2O SSD RLITA   28.19 01:00.80 550.0032.61

15 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   29.79 01:04.81 454.0035.02

16 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSDITA   29.07 01:05.94 431.0036.87
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 5
23/12/2022

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 09:31
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETOITA   33.49 01:11.32 738.0037.83

2 CONTE SOFIA 2007 HYDROSITA   33.84 01:11.63 728.0037.79

3 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTOITA   33.49 01:11.86 721.0038.37

4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   33.62 01:12.31 708.0038.69

5 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT ITA   34.31 01:12.85 692.0038.54

6 FRANCESCHINI MARTINA 2000 NORD EST H2O SSD RLITA   35.19 01:13.73 668.0038.54

7 NOARO ELISA 2008 GISITA   35.29 01:14.18 656.0038.89

8 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTOITA   34.32 01:14.29 653.0039.97

9 MORETTI CONSUELO 1996 NUOTO VENEZIAITA   36.36 01:16.06 608.0039.70

10 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRAITA   34.59 01:16.42 600.0041.83

10 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   35.86 01:16.42 600.0040.56

12 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIAITA   35.85 01:16.46 599.0040.61

13 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA   35.50 01:17.33 579.0041.83

13 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRAITA   36.89 01:17.33 579.0040.44

15 SPEDALIERI ESTER 2008 HIDRO SPORTITA   36.66 01:17.62 572.0040.96

16 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSDITA   37.03 01:19.42 534.0042.39
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 6
23/12/2022

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 09:36
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 29.43  01:02.43
33.00

 01:36.18
33.75

02:10.33 848.00
34.15

2 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 30.13  01:04.11
33.98

 01:38.09
33.98

02:13.06 797.00
34.97

3 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTOITA
 

 29.94  01:05.13
35.19

 01:40.85
35.72

02:16.94 731.00
36.09

4 TURCO BOVOLENTA MARCO2004 TEAM VENETOITA
 

 30.85  01:06.98
36.13

 01:42.27
35.29

02:17.99 714.00
35.72

5 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT ITA
 

 31.46  01:07.33
35.87

 01:44.09
36.76

02:21.31 665.00
37.22

6 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTOITA
 

 31.27  01:06.48
35.21

 01:43.52
37.04

02:21.83 658.00
38.31

7 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIAITA
 

 31.35  01:07.11
35.76

 01:44.18
37.07

02:22.00 656.00
37.82

8 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 32.90  01:09.17
36.27

 01:47.02
37.85

02:25.12 614.00
38.10

9 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 32.67  01:10.00
37.33

 01:47.15
37.15

02:25.58 608.00
38.43

10 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 31.82  01:08.74
36.92

 01:47.43
38.69

02:27.08 590.00
39.65

11 BARBIERO LUCA 2007 GISITA
 

 32.63  01:09.59
36.96

 01:48.05
38.46

02:27.15 589.00
39.10

12 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROSITA
 

 32.93  01:09.72
36.79

 01:48.28
38.56

02:28.01 579.00
39.73

13 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTOITA
 

 32.95  01:09.47
36.52

 01:48.32
38.85

02:28.09 578.00
39.77

14 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 34.45  01:13.28
38.83

 01:52.78
39.50

02:32.93 525.00
40.15

15 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSDITA
 

 34.02  01:12.33
38.31

 01:52.34
40.01

02:33.60 518.00
41.26

16 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 35.45  01:16.89
41.44

 02:00.04
43.15

02:42.45 438.00
42.41
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 7
23/12/2022

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 09:44
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETOITA   29.80 01:01.58 771.0031.78

2 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT ITA   30.53 01:02.89 724.0032.36

3 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIAITA   30.52 01:03.26 712.0032.74

4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   30.50 01:03.49 704.0032.99

5 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA   30.91 01:03.53 703.0032.62

6 BASSO MARIA 2009 HYDROSITA   31.15 01:04.04 686.0032.89

7 NARDELLO CHIARA 2005 PADOVANUOTOITA   31.36 01:04.69 665.0033.33

8 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRAITA   31.66 01:05.06 654.0033.40

9 ROTUNNO CHIARA 2009 GISITA   31.85 01:05.38 645.0033.53

10 COLALILLO SARA 2008 HIDRO SPORTITA   31.72 01:05.66 636.0033.94

11 URBANETTO VITTORIA 2003 ANTARES NUOTOITA   31.72 01:05.90 629.0034.18

12 XALLE MATILDE 2006 NORD EST H2O SSD RLITA   32.74 01:08.85 552.0036.11

13 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSDITA   33.83 01:09.12 545.0035.29

14 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   32.77 01:09.26 542.0036.49

15 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA   33.60 01:10.55 513.0036.95

16 TROLESE LUCREZIA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   34.36 01:11.68 489.0037.32
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 8
23/12/2022

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 09:49
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT ITA
 

 26.16  54.71
28.55

 01:23.84
29.13

01:53.24 898.00
29.40

2 BUONAGURO DYLAN 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 27.59  57.36
29.77

 01:27.14
29.78

01:56.82 818.00
29.68

3 CHINELLATO TOMMASO 2005 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 28.65  58.94
30.29

 01:30.48
31.54

02:01.27 731.00
30.79

4 DALLA COSTA DAVIDE 2003 TEAM VENETOITA
 

 28.03  59.01
30.98

 01:30.80
31.79

02:01.96 719.00
31.16

5 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROSITA
 

 28.31  59.19
30.88

 01:31.60
32.41

02:04.70 672.00
33.10

6 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSDITA
 

 30.00  01:01.29
31.29

 01:33.61
32.32

02:05.25 663.00
31.64

7 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTOITA
 

 29.27  01:01.10
31.83

 01:33.51
32.41

02:06.05 651.00
32.54

8 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 30.05  01:02.31
32.26

 01:35.55
33.24

02:10.76 583.00
35.21

9 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTOITA
 

 29.73  01:01.94
32.21

 01:35.86
33.92

02:11.31 576.00
35.45

10 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIAITA
 

 31.27  01:04.53
33.26

 01:39.02
34.49

02:13.02 554.00
34.00

11 SINAGRA GIUSEPPE MARCO2008 PADOVANUOTOITA
 

 31.31  01:04.69
33.38

 01:39.39
34.70

02:14.03 541.00
34.64

12 VAROTTO TOMMASO 2004 GISITA
 

 30.83  01:04.25
33.42

 01:39.05
34.80

02:14.04 541.00
34.99

13 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 31.75  01:05.48
33.73

 01:40.37
34.89

02:15.05 529.00
34.68

14 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 32.81  01:08.86
36.05

 01:45.18
36.32

02:21.99 455.00
36.81

15 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 32.86  01:09.14
36.28

 01:45.76
36.62

02:23.09 445.00
37.33

16 RUSSO GIUSEPPE 2005 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 34.62  01:12.17
37.55

 01:50.76
38.59

02:29.61 389.00
38.85
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 9
23/12/2022

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 09:56
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CUSINATO ILARIA 1999 TEAM VENETOITA
 

 29.22  01:01.87
32.65

 01:34.66
32.79

02:07.70 904.00
33.04

2 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT ITA
 

 29.90  01:02.79
32.89

 01:36.81
34.02

02:12.27 813.00
35.46

3 PAVANELLO GIULIA 2002 NUOTO VENEZIAITA
 

 31.39  01:06.24
34.85

 01:42.40
36.16

02:19.31 696.00
36.91

4 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 30.46  01:05.42
34.96

 01:42.26
36.84

02:20.21 683.00
37.95

5 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROSITA
 

 31.14  01:06.43
35.29

 01:43.23
36.80

02:21.01 671.00
37.78

6 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 31.17  01:06.99
35.82

 01:43.11
36.12

02:22.32 653.00
39.21

7 TOGNON ANDREA 2005 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 32.02  01:07.89
35.87

 01:44.83
36.94

02:22.47 651.00
37.64

8 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 31.80  01:07.92
36.12

 01:44.39
36.47

02:22.54 650.00
38.15

9 DAL SASSO ALICE 2006 GISITA
 

 32.10  01:08.09
35.99

 01:45.02
36.93

02:22.96 644.00
37.94

10 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 32.11  01:08.11
36.00

 01:45.38
37.27

02:23.32 639.00
37.94

11 ORIENTE DOMITILLA 2008 HIDRO SPORTITA
 

 32.86  01:10.01
37.15

 01:48.71
38.70

02:27.89 582.00
39.18

12 VANZETTO ASIA 2008 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 33.76  01:11.30
37.54

 01:50.73
39.43

02:30.89 548.00
40.16

13 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 34.69  01:14.78
40.09

 01:53.86
39.08

02:32.65 529.00
38.79

14 DALLA TORRE NICOLE 2003 STILELIBERO SSDITA
 

 32.60  01:10.39
37.79

 01:50.93
40.54

02:35.07 505.00
44.14

15 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 32.74  01:10.95
38.21

 01:51.39
40.44

02:35.24 503.00
43.85

- MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTOITA
 

 33.59  01:15.30
41.71

RIT
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 10
23/12/2022

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 10:08
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETOITA   23.29 00:48.38 857.0025.09

2 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTOITA   23.38 00:48.39 857.0025.01

3 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74ITA   23.88 00:49.09 821.0025.21

4 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT ITA   23.66 00:49.35 808.0025.69

5 SERNAGIOTTO LUCA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   23.69 00:49.45 803.0025.76

6 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROSITA   23.94 00:49.76 788.0025.82

7 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   23.84 00:50.40 758.0026.56

8 BONVICINI ALESSANDRO 1998 PADOVANUOTOITA   23.84 00:50.62 748.0026.78

9 RIZZARDI FEDERICO 2004 NUOTO VENEZIAITA   24.68 00:51.48 712.0026.80

10 SORATO ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIAITA   25.06 00:52.63 666.0027.57

11 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GISITA   25.79 00:53.33 640.0027.54

12 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRAITA   25.44 00:53.57 631.0028.13

13 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTOITA   25.76 00:54.31 606.0028.55

14 STEFANI TOMMASO 2005 NORD EST H2O SSD RLITA   26.47 00:55.65 563.0029.18

15 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSDITA   26.18 00:55.86 557.0029.68

16 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRAITA   27.09 00:57.14 520.0030.05
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 11
23/12/2022

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 10:12
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 AMBLER AGATA MARIA 2001 TEAM VENETOITA 00:24.97 849.00

2 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA 00:25.34 812.00

3 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:25.61 787.00

4 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:26.16 738.00

5 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:26.24 732.00

6 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT ITA 00:26.54 707.00

7 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROSITA 00:26.63 700.00

8 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTOITA 00:26.64 699.00

9 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GISITA 00:26.90 679.00

10 MUCCITTO GIOVANNA 2008 HIDRO SPORTITA 00:26.94 676.00

11 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSDITA 00:27.01 671.00

12 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRAITA 00:27.06 667.00

13 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTOITA 00:27.07 666.00

14 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIAITA 00:27.22 655.00

15 TONIOLO LUCREZIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 00:28.64 563.00

16 XALLE MATILDE 2006 NORD EST H2O SSD RLITA 00:28.81 553.00
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 12
23/12/2022

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 SVALDI TOBIA 2001
ANTARES NUOTO ITA  

 27.64  59.88
32.24

 01:33.56
33.68

 02:07.01
33.45

 02:43.81
36.80

 03:21.56
37.75

 03:51.78
30.22

04:20.63 771.00
28.85

2 CAROSSA GIOVANNI 1999
TEAM VENETO ITA  

 27.64  59.08
31.44

 01:32.67
33.59

 02:05.09
32.42

 02:42.13
37.04

 03:20.17
38.04

 03:51.65
31.48

04:20.92 769.00
29.27

3 FRERI GEREMIA 2000
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 27.96  59.66
31.70

 01:35.31
35.65

 02:10.28
34.97

 02:46.55
36.27

 03:24.25
37.70

 03:54.31
30.06

04:22.40 756.00
28.09

4 GRIFFANTE TOMMASO 2005
LEOSPORT ITA  

 28.03  01:00.17
32.14

 01:32.80
32.63

 02:04.26
31.46

 02:43.89
39.63

 03:23.79
39.90

 03:53.62
29.83

04:22.49 755.00
28.87

5 MIRON ANDREA 2006
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. ITA  

 27.17  59.27
32.10

 01:34.30
35.03

 02:08.27
33.97

 02:44.34
36.07

 03:21.82
37.48

 03:55.77
33.95

04:27.84 711.00
32.07

6 BRUZZO PIETRO 2004
HYDROS ITA  

 27.73  59.54
31.81

 01:34.27
34.73

 02:08.11
33.84

 02:46.84
38.73

 03:26.59
39.75

 03:58.54
31.95

04:30.63 689.00
32.09

7 TORMENA FEDERICO 2007
NOTTOLI NUOTO 74 ITA  

 27.89  01:00.72
32.83

 01:35.94
35.22

 02:10.25
34.31

 02:51.26
41.01

 03:32.30
41.04

 04:03.87
31.57

04:33.90 665.00
30.03

8 BERTACCO MARCO 2006
GIS ITA  

 28.92  01:02.52
33.60

 01:38.66
36.14

 02:14.42
35.76

 02:54.11
39.69

 03:35.25
41.14

 04:07.46
32.21

04:38.34 633.00
30.88

9 AGGIO VALENTINO 2002
PADOVANUOTO ITA  

 30.11  01:04.09
33.98

 01:40.62
36.53

 02:16.01
35.39

 02:55.80
39.79

 03:36.27
40.47

 04:08.59
32.32

04:39.31 627.00
30.72

10 AGGIO NICOLA 2000
NUOTO VENEZIA ITA  

 29.45  01:03.56
34.11

 01:42.13
38.57

 02:20.11
37.98

 02:57.41
37.30

 03:36.13
38.72

 04:10.38
34.25

04:42.64 605.00
32.26

11 BOATO EDOARDO 2004
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 29.13  01:02.45
33.32

 01:40.18
37.73

 02:15.64
35.46

 02:57.44
41.80

 03:39.56
42.12

 04:14.00
34.44

04:45.84 585.00
31.84

12 FERRONATO CARLO 2007
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 29.48  01:04.13
34.65

 01:41.07
36.94

 02:16.90
35.83

 02:58.88
41.98

 03:40.95
42.07

 04:14.61
33.66

04:47.14 577.00
32.53

13 POLO GIACOMO 2007
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 29.50  01:04.31
34.81

 01:42.42
38.11

 02:19.81
37.39

 03:02.90
43.09

 03:46.94
44.04

 04:20.20
33.26

04:53.06 543.00
32.86

14 CHINELLATO ALESSANDRO 2005
RIVIERA NUOTO ITA  

 29.15  01:02.73
33.58

 01:40.75
38.02

 02:19.21
38.46

 03:02.24
43.03

 03:46.20
43.96

 04:23.89
37.69

04:59.29 509.00
35.40

15 TON EMANUELE 2009
STILELIBERO SSD ITA  

 30.69  01:06.15
35.46

 01:46.02
39.87

 02:25.10
39.08

 03:09.34
44.24

 03:54.72
45.38

 04:30.88
36.16

05:06.32 475.00
35.44
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 13
23/12/2022

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Femmine
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 10:27
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 POZZOBON BARBARA 1993
HYDROS ITA  

 30.74  01:02.80
32.06

 01:34.82
32.02

 02:06.97
32.15

 02:39.12
32.15

 03:11.08
31.96

 03:43.17
32.09

 04:15.53
32.36

 04:47.47
31.94

 05:19.43
31.96

 05:51.59
32.16

 06:23.84
32.25

 06:56.08
32.24

 07:28.42
32.34

 08:00.94
32.52

08:31.37 873.00
30.43

2 SANTULIANA NICOLE 2005
LEOSPORT ITA  

 29.96  01:02.00
32.04

 01:34.44
32.44

 02:07.02
32.58

 02:39.55
32.53

 03:11.90
32.35

 03:44.27
32.37

 04:16.60
32.33

 04:49.14
32.54

 05:22.37
33.23

 05:56.19
33.82

 06:29.51
33.32

 07:02.96
33.45

 07:36.53
33.57

 08:10.34
33.81

08:43.11 816.00
32.77

3 GOSETTO GIORGIA 2005
NUOTO VENEZIA ITA  

 30.57  01:03.38
32.81

 01:36.38
33.00

 02:09.48
33.10

 02:43.04
33.56

 03:16.44
33.40

 03:50.00
33.56

 04:23.71
33.71

 04:57.22
33.51

 05:30.89
33.67

 06:04.36
33.47

 06:37.92
33.56

 07:11.93
34.01

 07:45.39
33.46

 08:19.40
34.01

08:52.69 773.00
33.29

4 MARIN IRENE 2006
TEAM VENETO ITA  

 30.22  01:03.14
32.92

 01:36.88
33.74

 02:10.77
33.89

 02:44.78
34.01

 03:19.00
34.22

 03:53.35
34.35

 04:27.72
34.37

 05:02.15
34.43

 05:36.54
34.39

 06:11.35
34.81

 06:46.08
34.73

 07:20.78
34.70

 07:55.61
34.83

 08:30.05
34.44

09:03.57 727.00
33.52

5 CUNEGATTI ALESSIA 2004
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 31.27  01:04.72
33.45

 01:39.01
34.29

 02:13.54
34.53

 02:47.89
34.35

 03:22.64
34.75

 03:57.38
34.74

 04:32.23
34.85

 05:06.80
34.57

 05:41.54
34.74

 06:16.53
34.99

 06:51.64
35.11

 07:26.91
35.27

 08:02.15
35.24

 08:37.37
35.22

09:11.48 696.00
34.11

6 GHERARDO ANGELA GRETA2004
PADOVANUOTO ITA  

 31.74  01:06.22
34.48

 01:40.94
34.72

 02:15.41
34.47

 02:50.20
34.79

 03:24.69
34.49

 03:59.36
34.67

 04:34.13
34.77

 05:08.97
34.84

 05:44.03
35.06

 06:19.17
35.14

 06:54.62
35.45

 07:30.48
35.86

 08:06.05
35.57

 08:41.66
35.61

09:16.03 679.00
34.37

7 PINTON SOFIA 2009
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 30.68  01:03.50
32.82

 01:37.31
33.81

 02:11.57
34.26

 02:47.03
35.46

 03:22.65
35.62

 03:58.12
35.47

 04:33.39
35.27

 05:08.70
35.31

 05:44.37
35.67

 06:19.43
35.06

 06:55.06
35.63

 07:30.99
35.93

 08:06.74
35.75

 08:42.58
35.84

09:16.44 678.00
33.86

8 TREVISAN EVITA 2008
GIS ITA  

 30.84  01:04.81
33.97

 01:40.26
35.45

 02:15.62
35.36

 02:51.47
35.85

 03:27.39
35.92

 04:03.53
36.14

 04:40.04
36.51

 05:16.06
36.02

 05:52.82
36.76

 06:29.49
36.67

 07:06.49
37.00

 07:42.87
36.38

 08:19.31
36.44

 08:55.88
36.57

09:28.69 635.00
32.81

9 BAZZO ARIANNA 2004
NOTTOLI NUOTO 74 ITA  

 31.52  01:05.98
34.46

 01:41.52
35.54

 02:17.27
35.75

 02:53.38
36.11

 03:29.22
35.84

 04:04.88
35.66

 04:40.76
35.88

 05:16.79
36.03

 05:53.27
36.48

 06:29.97
36.70

 07:06.07
36.10

 07:42.46
36.39

 08:18.19
35.73

 08:54.38
36.19

09:29.83 631.00
35.45

10 URBANETTO VITTORIA 2003
ANTARES NUOTO ITA  

 31.70  01:06.66
34.96

 01:42.11
35.45

 02:18.13
36.02

 02:54.28
36.15

 03:30.47
36.19

 04:06.14
35.67

 04:42.74
36.60

 05:18.56
35.82

 05:55.09
36.53

 06:31.25
36.16

 07:07.20
35.95

 07:43.78
36.58

 08:19.73
35.95

 08:55.75
36.02

09:30.11 630.00
34.36

11 GIACOMETTI ERIKA 2005
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 31.47  01:05.70
34.23

 01:41.04
35.34

 02:16.63
35.59

 02:52.69
36.06

 03:28.65
35.96

 04:05.05
36.40

 04:41.08
36.03

 05:17.36
36.28

 05:53.44
36.08

 06:30.08
36.64

 07:06.59
36.51

 07:43.09
36.50

 08:19.96
36.87

 08:56.40
36.44

09:32.02 624.00
35.62

12 CESCON ERIKA 2005
NORD EST H2O SSD RL ITA  

 32.92  01:08.39
35.47

 01:44.46
36.07

 02:20.68
36.22

 02:57.09
36.41

 03:33.62
36.53

 04:10.00
36.38

 04:46.39
36.39

 05:22.15
35.76

 05:58.56
36.41

 06:34.49
35.93

 07:10.78
36.29

 07:46.81
36.03

 08:23.28
36.47

 08:58.86
35.58

09:34.06 617.00
35.20

13 DALLA TOR FRANCESCA 2006
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. ITA  

 32.33  01:07.58
35.25

 01:43.59
36.01

 02:19.68
36.09

 02:56.01
36.33

 03:32.34
36.33

 04:08.71
36.37

 04:45.05
36.34

 05:21.30
36.25

 05:58.20
36.90

 06:34.81
36.61

 07:11.66
36.85

 07:48.48
36.82

 08:24.91
36.43

 09:00.95
36.04

09:34.29 616.00
33.34
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 14
23/12/2022

Risultati completi

14 FERRARESSO IRENE 2005
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 32.84  01:08.59
35.75

 01:44.99
36.40

 02:21.73
36.74

 02:58.56
36.83

 03:35.84
37.28

 04:12.86
37.02

 04:50.54
37.68

 05:28.06
37.52

 06:06.17
38.11

 06:43.90
37.73

 07:21.88
37.98

 07:59.42
37.54

 08:37.43
38.01

 09:14.83
37.40

09:51.14 565.00
36.31

15 BELLUCCI FRANCESCA 2009
HIDRO SPORT ITA  

 33.49  01:10.83
37.34

 01:49.06
38.23

 02:26.31
37.25

 03:03.75
37.44

 03:40.81
37.06

 04:18.47
37.66

 04:55.95
37.48

 05:33.76
37.81

 06:11.48
37.72

 06:49.41
37.93

 07:27.57
38.16

 08:05.09
37.52

 08:43.18
38.09

 09:20.22
37.04

09:57.16 548.00
36.94

16 SPIGARIOL CATERINA 2009
STILELIBERO SSD ITA  

 33.54  01:09.31
35.77

 01:46.61
37.30

 02:24.71
38.10

 03:02.60
37.89

 03:40.10
37.50

 04:18.18
38.08

 04:56.33
38.15

 05:33.66
37.33

 06:12.34
38.68

 06:50.73
38.39

 07:28.53
37.80

 08:06.69
38.16

 08:44.83
38.14

 09:22.32
37.49

09:58.29 545.00
35.97
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 15
23/12/2022

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 11:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 LEOSPORT ITA 03:37.76 809.00
CECCON THOMAS 2001
SCARTOZZONI ANDREA 2002
CODARDINI ELIA 2004
SALVOTELLI GABRIEL 2004

  24.64  50.44 25.80
 01:18.90 28.46  01:52.60 33.70
 02:17.56 24.96  02:47.13 29.57
 03:11.35 24.22 03:37.76 26.41

2 FONDAZIONE BENTEGODI ITA 03:39.07 795.00
BUONAGURO DYLAN 2002
PIZZINI LUCA 1989
CALIARI MATTEO 2004
D'AMBROSIO CARLOS 2007

  26.19  53.96 27.77
 01:22.30 28.34  01:54.55 32.25
 02:19.51 24.96  02:49.41 29.90
 03:13.11 23.70 03:39.07 25.96

3 TEAM VENETO ITA 03:41.86 765.00
MORETTO LODOVICO 2005
TURCO BOVOLENTA MARCO 2004
FOGLIA GIANMARCO 2004
NICETTO STEFANO 2001

  27.35  57.17 29.82
 01:25.35 28.18  01:59.17 33.82
 02:23.83 24.66  02:52.91 29.08
 03:16.16 23.25 03:41.86 25.70

4 HYDROS ITA 03:43.86 745.00
BIASIN FILIPPO 2002
ZUIN TOMMASO 2005
MENEGALDO LORENZO 2001
CHIARIONI MASSIMO 2004

  27.41  58.19 30.78
 01:26.73 28.54  02:00.26 33.53
 02:25.28 25.02  02:54.93 29.65
 03:18.53 23.60 03:43.86 25.33

5 RIVIERA NUOTO ITA 03:46.66 717.00
COCCATO TOMMASO 2004
GIACOMIN ANDREA 2006
SCHIAVON LUCA 2000
CARRARO GIOVANNI 2002

  27.86  57.62 29.76
 01:27.72 30.10  02:02.84 35.12
 02:27.96 25.12  02:58.74 30.78
 03:21.59 22.85 03:46.66 25.07

6 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. ITA 03:48.70 698.00
SANDRI JACOPO 1999
DE MENEGHI FILIPPO 2002
SIMEONI ELIA 2006
VETTORETTI GIACOMO 1999

  28.14  59.12 30.98
 01:27.72 28.60  02:00.23 32.51
 02:26.91 26.68  02:58.32 31.41
 03:22.12 23.80 03:48.70 26.58

7 ANTARES NUOTO ITA 03:50.46 683.00
BIZZOTTO DAVIDE 2000
SVALDI TOBIA 2001
FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004
BASSANI LUCA 2002

  27.82  57.53 29.71
 01:26.33 28.80  01:59.51 33.18
 02:25.73 26.22  02:56.92 31.19
 03:22.01 25.09 03:50.46 28.45

8 PADOVANUOTO ITA 03:51.29 675.00
BONVICINI ALESSANDRO 1998
FAVARO LEONARDO 2006
RONZANI ATHOS 2002
MAGRO RICCARDO 2003

  28.26  57.77 29.51
 01:28.47 30.70  02:04.29 35.82
 02:29.37 25.08  02:59.76 30.39
 03:24.44 24.68 03:51.29 26.85

9 NUOTO VENEZIA ITA 03:51.77 671.00
PIZZATO NICOLO' 1999
RIZZARDI FEDERICO 2004
POLO ANDREA 2004
VIAN SIMONE 2006

  29.39  01:00.78 31.39
 01:28.32 27.54  02:01.03 32.71
 02:27.89 26.86  02:59.29 31.40
 03:24.37 25.08 03:51.77 27.40

10 RARI NANTES VENEZIA ITA 03:55.65 638.00
CHINELLATO TOMMASO 2005
MUNTEANU MARCO 2004
BONOTTO GIACOMO 2007
SORATO ALEX 2007

  27.85  56.50 28.65
 01:27.65 31.15  02:02.98 35.33
 02:29.65 26.67  03:02.40 32.75
 03:27.78 25.38 03:55.65 27.87
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 16
23/12/2022

Risultati completi

11 G.P. NUOTO MIRA ITA 03:56.61 631.00
BOATO EDOARDO 2004
POLATO ELIA 2001
DEPPIERI DIEGO 2007
BOLZONELLA EDOARDO 2000

  29.45  01:00.17 30.72
 01:30.35 30.18  02:05.14 34.79
 02:31.73 26.59  03:03.99 32.26
 03:28.34 24.35 03:56.61 28.27

12 GIS ITA 03:57.85 621.00
BERTACCO MARCO 2006
BARBIERO LUCA 2007
SBALCHIERO TOMMASO 2007
GOBBO DAVIDE 1999

  29.64  01:00.28 30.64
 01:31.88 31.60  02:08.65 36.77
 02:35.33 26.68  03:06.40 31.07
 03:30.78 24.38 03:57.85 27.07

13 NOTTOLI NUOTO 74 ITA 04:03.25 580.00
CESCHIN MARCO 2009
DE LUCA GABRIELE 2007
ZUIN MATTIA 1996
ZANIN ANDREA 2008

  29.92  01:03.85 33.93
 01:36.31 32.46  02:15.75 39.44
 02:39.72 23.97  03:07.66 27.94
 03:33.88 26.22 04:03.25 29.37

14 STILELIBERO SSD ITA 04:07.13 553.00
SPANO PIETRO 2006
NIERO SIMONE 2006
VASSALINI ALVISE 2005
CINQUEGRANI NICCOLO' 2006

  29.40  59.93 30.53
 01:30.97 31.04  02:08.28 37.31
 02:37.15 28.87  03:12.57 35.42
 03:37.88 25.31 04:07.13 29.25

15 CENTRO NUOTO STRA ITA 04:10.61 531.00
FERRONATO CARLO 2007
CANDEO FRANCESCO 2007
TIOZZO LUCA 2004
SCANFERLA FRANCESCO 2007

  30.85  01:03.95 33.10
 01:36.67 32.72  02:14.43 37.76
 02:42.68 28.25  03:16.20 33.52
 03:42.26 26.06 04:10.61 28.35

16 NORD EST H2O SSD RL ITA 04:17.87 487.00
RUSSO GIUSEPPE 2005
SARTORI CARLO ALBERTO 2003
STEFANI TOMMASO 2005
RAMON ANDREA 2007

  33.59  01:09.78 36.19
 01:40.25 30.47  02:16.47 36.22
 02:44.82 28.35  03:18.19 33.37
 03:46.32 28.13 04:17.87 31.55
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 17
23/12/2022

Risultati completi

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Femmine
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 11:34
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 TEAM VENETO ITA 03:44.86 781.00
AMBLER AGATA MARIA 2001
AMBLER SOFIA CORAL 2003
MASETTO AURORA 2006
STEVANATO CRISTIANA 2007

  26.40  55.64 29.24
 01:22.61 26.97  01:53.10 30.49
 02:19.65 26.55  02:49.23 29.58
 03:15.63 26.40 03:44.86 29.23

2 LEOSPORT ITA 03:50.04 729.00
BIGARDI EMMA 2004
ALZETTA GIADA 2006
MORINI ALESSANDRA 2004
SCARTOZZONI LUCIA 2005

  27.41  57.73 30.32
 01:25.03 27.30  01:55.06 30.03
 02:22.28 27.22  02:53.18 30.90
 03:20.31 27.13 03:50.04 29.73

3 NUOTO VENEZIA ITA 03:51.65 714.00
TAGLIAPIETRA ELISA 2008
FERRARI AURORA 2004
MICHELETTI EMMA 2005
PAVANELLO GIULIA 2002

  28.08  58.42 30.34
 01:26.18 27.76  01:56.69 30.51
 02:24.21 27.52  02:54.39 30.18
 03:21.69 27.30 03:51.65 29.96

4 FONDAZIONE BENTEGODI ITA 03:51.70 714.00
PETTENELLA NINA 2004
COLAPRISCO VITTORIA 2007
ZANOCCOLI GIORGIA 2007
NASCIMBENI ALICE 2005

  27.13  55.88 28.75
 01:23.37 27.49  01:54.69 31.32
 02:22.09 27.40  02:52.06 29.97
 03:20.63 28.57 03:51.70 31.07

5 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. ITA 03:52.01 711.00
GROPPO ALICE 2002
POLLONI NICOLE 2007
PASQUALETTO LETIZIA 2008
PONTELLO FIAMMA 2008

  28.09  58.70 30.61
 01:25.89 27.19  01:56.64 30.75
 02:24.61 27.97  02:56.49 31.88
 03:22.89 26.40 03:52.01 29.12

6 G.P. NUOTO MIRA ITA 03:52.70 705.00
QUAGGIO VERONICA 2006
BARZAZI AGATA 2005
BUSANA MARTINA 2002
SIMONELLI MARTINA 2004

  26.94  55.06 28.12
 01:22.42 27.36  01:52.72 30.30
 02:21.01 28.29  02:52.87 31.86
 03:21.49 28.62 03:52.70 31.21

7 PADOVANUOTO ITA 03:53.36 699.00
CHEMELLO ELEONORA 2007
NEZZO ARIANNA 2008
OSTELLARI SOFIA 2006
GEROLIN ANNA 2007

  27.79  57.88 30.09
 01:25.64 27.76  01:56.06 30.42
 02:24.07 28.01  02:54.84 30.77
 03:22.38 27.54 03:53.36 30.98

8 NOTTOLI NUOTO 74 ITA 03:54.84 685.00
SERAFIN MARGHERITA 2007
TAUCER CATERINA 2008
PICCOLI GIADA 2008
ZANIN AURORA 2005

  28.20  58.51 30.31
 01:26.85 28.34  01:59.24 32.39
 02:26.38 27.14  02:56.98 30.60
 03:24.68 27.70 03:54.84 30.16

9 HYDROS ITA 03:55.35 681.00
CUZZUOL CAMILLA 2005
BASSO MARIA 2009
CONTE NOEMI 2009
CONTE SOFIA 2007

  27.90  58.46 30.56
 01:26.69 28.23  01:56.85 30.16
 02:25.41 28.56  02:56.77 31.36
 03:24.56 27.79 03:55.35 30.79

10 GIS ITA 03:56.11 674.00
CIESA ALICE 2008
ROTUNNO CHIARA 2009
DAL SASSO ALICE 2006
GIACOMINI SARA GIULIA 2007

  28.24  58.43 30.19
 01:28.26 29.83  01:59.19 30.93
 02:27.58 28.39  02:58.69 31.11
 03:26.05 27.36 03:56.11 30.06
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 18
23/12/2022

Risultati completi

11 HIDRO SPORT ITA 04:00.50 638.00
DI RIDOLFO MIRIAM 2009
MUCCITTO GIOVANNA 2008
COLALILLO SARA 2008
LOMASTRO ALICE FABRIZIA CARLOTTA 2009

  28.64  59.51 30.87
 01:27.21 27.70  01:58.37 31.16
 02:27.92 29.55  02:59.95 32.03
 03:29.06 29.11 04:00.50 31.44

12 CENTRO NUOTO STRA ITA 04:02.91 619.00
CAVALLARO LINDA 2005
PANIZZOLO SOFIA 2002
TOGNON ANDREA 2005
FERRARESSO IRENE 2005

  28.25  59.65 31.40
 01:27.31 27.66  01:58.26 30.95
 02:26.83 28.57  02:59.45 32.62
 03:29.67 30.22 04:02.91 33.24

13 ANTARES NUOTO ITA 04:04.39 608.00
URBANETTO VITTORIA 2003
MARAGNO SARA 2000
MARAGNO GAIA 2005
SVALDI EMMA 2004

  28.36  58.71 30.35
 01:26.34 27.63  01:57.44 31.10
 02:26.82 29.38  02:59.86 33.04
 03:30.60 30.74 04:04.39 33.79

14 STILELIBERO SSD ITA 04:05.38 601.00
DE PIERI GIORGIA 2003
MINTO GIOVANNA 2003
DALLA TORRE NICOLE 2003
VANIN CATERINA 2007

  28.62  59.47 30.85
 01:28.46 28.99  02:00.84 32.38
 02:30.16 29.32  03:03.49 33.33
 03:32.89 29.40 04:05.38 32.49

15 NORD EST H2O SSD RL ITA 04:05.47 600.00
GRASSO GIULIA 2000
XALLE MATILDE 2006
VANZETTO ASIA 2008
FRANCESCHINI MARTINA 2000

  27.96  58.11 30.15
 01:27.89 29.78  02:01.07 33.18
 02:31.12 30.05  03:04.40 33.28
 03:33.20 28.80 04:05.47 32.27

16 RARI NANTES VENEZIA ITA 04:08.37 579.00
TONIOLO LUCREZIA 2008
STOCCO MATILDE 2007
ONGARO ALYSSA 2009
PINTON SOFIA 2009

  30.00  01:02.77 32.77
 01:32.05 29.28  02:05.46 33.41
 02:35.02 29.56  03:07.68 32.66
 03:36.80 29.12 04:08.37 31.57
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 19
23/12/2022

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT ITA
 

 24.61  53.15
28.54

 01:25.58
32.43

01:54.36 951.00
28.78

2 BUONAGURO DYLAN 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 25.58  55.78
30.20

 01:31.79
36.01

02:00.54 812.00
28.75

3 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTOITA
 

 25.97  56.97
31.00

 01:32.39
35.42

02:01.56 792.00
29.17

4 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 26.30  58.59
32.29

 01:33.02
34.43

02:02.34 777.00
29.32

5 CAROSSA GIOVANNI 1999 TEAM VENETOITA
 

 26.35  57.20
30.85

 01:33.45
36.25

02:02.82 768.00
29.37

6 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROSITA
 

 26.34  58.28
31.94

 01:34.84
36.56

02:03.79 750.00
28.95

7 BERTACCO MARCO 2006 GISITA
 

 28.30  01:01.61
33.31

 01:38.72
37.11

02:07.80 681.00
29.08

8 PASQUAL NICOLA 2004 NUOTO VENEZIAITA
 

 28.30  01:01.79
33.49

 01:38.27
36.48

02:09.85 650.00
31.58

9 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTOITA
 

 26.94  59.27
32.33

 01:38.71
39.44

02:10.76 636.00
32.05

10 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 27.82  01:02.51
34.69

 01:41.57
39.06

02:12.58 610.00
31.01

11 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTOITA
 

 28.37  01:03.01
34.64

 01:42.34
39.33

02:12.96 605.00
30.62

12 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 29.05  01:07.71
38.66

 01:43.99
36.28

02:16.83 555.00
32.84

13 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 29.72  01:07.02
37.30

 01:44.61
37.59

02:17.00 553.00
32.39

14 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 30.71  01:08.31
37.60

 01:48.19
39.88

02:21.96 497.00
33.77

15 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSDITA
 

 30.03  01:07.35
37.32

 01:49.74
42.39

02:22.54 491.00
32.80

16 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 29.94  01:06.81
36.87

 01:51.30
44.49

02:24.30 473.00
33.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 20
23/12/2022

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 15:38
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 SCARTOZZONI LUCIA 2005
LEOSPORT ITA  

 29.84  01:01.90
32.06

 01:34.26
32.36

 02:06.76
32.50

 02:39.24
32.48

 03:11.84
32.60

 03:43.41
31.57

04:14.19 816.00
30.78

2 POZZOBON BARBARA 1993
HYDROS ITA  

 30.40  01:02.19
31.79

 01:34.58
32.39

 02:06.80
32.22

 02:39.17
32.37

 03:11.57
32.40

 03:43.73
32.16

04:14.27 815.00
30.54

3 PRAVATO ELENA 2002
NUOTO VENEZIA ITA  

 29.94  01:02.04
32.10

 01:34.20
32.16

 02:06.79
32.59

 02:39.14
32.35

 03:11.41
32.27

 03:43.79
32.38

04:14.50 813.00
30.71

4 QUAGGIO VERONICA 2006
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 29.53  01:01.64
32.11

 01:34.79
33.15

 02:08.03
33.24

 02:41.54
33.51

 03:15.04
33.50

 03:48.19
33.15

04:20.38 759.00
32.19

5 GRASSO GIULIA 2000
NORD EST H2O SSD RL ITA  

 30.73  01:03.91
33.18

 01:36.98
33.07

 02:10.32
33.34

 02:43.41
33.09

 03:16.45
33.04

 03:49.66
33.21

04:23.48 733.00
33.82

6 MARIN IRENE 2006
TEAM VENETO ITA  

 30.18  01:02.71
32.53

 01:36.00
33.29

 02:09.38
33.38

 02:43.06
33.68

 03:17.28
34.22

 03:51.31
34.03

04:24.42 725.00
33.11

7 PINTON SOFIA 2009
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 30.14  01:02.42
32.28

 01:35.90
33.48

 02:09.85
33.95

 02:43.79
33.94

 03:17.99
34.20

 03:52.66
34.67

04:25.37 717.00
32.71

8 MASSAROTTO MATILDE 2004
PADOVANUOTO ITA  

 30.94  01:03.94
33.00

 01:37.39
33.45

 02:10.91
33.52

 02:44.68
33.77

 03:18.13
33.45

 03:52.11
33.98

04:25.41 717.00
33.30

9 PETTENELLA NINA 2004
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 29.92  01:02.88
32.96

 01:36.84
33.96

 02:11.06
34.22

 02:45.60
34.54

 03:20.27
34.67

 03:54.28
34.01

04:27.32 702.00
33.04

10 URBANETTO VITTORIA 2003
ANTARES NUOTO ITA  

 30.74  01:04.21
33.47

 01:38.18
33.97

 02:12.75
34.57

 02:47.22
34.47

 03:22.01
34.79

 03:56.84
34.83

04:29.56 684.00
32.72

11 PICCOLI GIADA 2008
NOTTOLI NUOTO 74 ITA  

 30.60  01:04.58
33.98

 01:39.10
34.52

 02:14.21
35.11

 02:49.50
35.29

 03:24.67
35.17

 04:00.41
35.74

04:35.71 640.00
35.30

12 CIESA ALICE 2008
GIS ITA  

 31.30  01:05.49
34.19

 01:40.61
35.12

 02:16.39
35.78

 02:51.32
34.93

 03:26.48
35.16

 04:02.21
35.73

04:36.56 634.00
34.35

13 LOMASTRO ALICE FABRIZIA CARLOTTA2009
HIDRO SPORT ITA  

 31.42  01:05.59
34.17

 01:40.40
34.81

 02:16.03
35.63

 02:51.92
35.89

 03:28.09
36.17

 04:04.65
36.56

04:40.07 610.00
35.42

14 TOGNON GIORGIA 2006
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 32.38  01:07.36
34.98

 01:43.25
35.89

 02:19.33
36.08

 02:54.82
35.49

 03:30.69
35.87

 04:06.62
35.93

04:40.88 605.00
34.26

15 DALLA TOR FRANCESCA 2006
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. ITA  

 32.20  01:06.63
34.43

 01:42.27
35.64

 02:18.52
36.25

 02:54.84
36.32

 03:31.09
36.25

 04:07.03
35.94

04:41.07 604.00
34.04

16 VANIN CATERINA 2007
STILELIBERO SSD ITA  

 31.74  01:06.93
35.19

 01:43.09
36.16

 02:19.84
36.75

 02:55.51
35.67

 03:31.86
36.35

 04:08.42
36.56

04:43.50 588.00
35.08

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 21
23/12/2022

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 DALLA COSTA DAVIDE 2003 TEAM VENETOITA
 

 25.03  52.33
27.30

 01:19.90
27.57

01:47.35 818.00
27.45

2 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTOITA
 

 24.98  52.36
27.38

 01:20.15
27.79

01:47.61 812.00
27.46

3 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROSITA
 

 25.66  53.25
27.59

 01:21.19
27.94

01:49.36 774.00
28.17

4 SERNAGIOTTO LUCA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 25.03  52.87
27.84

 01:21.67
28.80

01:49.57 769.00
27.90

5 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 25.92  54.08
28.16

 01:22.62
28.54

01:50.21 756.00
27.59

6 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT ITA
 

 26.17  54.27
28.10

 01:23.03
28.76

01:51.80 724.00
28.77

7 BALDIN NICOLA 2004 GISITA
 

 26.61  54.85
28.24

 01:23.64
28.79

01:52.66 707.00
29.02

8 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTOITA
 

 27.23  56.07
28.84

 01:25.79
29.72

01:54.98 665.00
29.19

9 CHINELLATO TOMMASO 2005 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 27.20  56.42
29.22

 01:26.56
30.14

01:55.80 651.00
29.24

10 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 26.09  56.09
30.00

 01:25.49
29.40

01:55.82 651.00
30.33

11 VIAN SIMONE 2006 NUOTO VENEZIAITA
 

 26.75  56.08
29.33

 01:26.12
30.04

01:55.83 651.00
29.71

12 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 26.53  55.77
29.24

 01:26.78
31.01

01:58.34 610.00
31.56

13 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSDITA
 

 27.09  57.42
30.33

 01:28.89
31.47

02:00.39 580.00
31.50

14 FORMENTIN JACOPO NICOLO'2004 ANTARES NUOTOITA
 

 26.77  56.55
29.78

 01:28.36
31.81

02:00.71 575.00
32.35

15 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 28.30  01:00.47
32.17

 01:32.35
31.88

02:02.39 552.00
30.04

16 SCANDIUZZI MARIUS-DANIEL2008 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 29.97  01:03.59
33.62

 01:38.20
34.61

02:12.41 436.00
34.21
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 22
23/12/2022

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 15:57
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT ITA   28.61 01:00.69 780.0032.08

2 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETOITA   29.01 01:01.43 752.0032.42

3 MUCCITTO GIOVANNA 2008 HIDRO SPORTITA   29.17 01:01.98 732.0032.81

4 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROSITA   29.08 01:02.16 726.0033.08

5 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   28.77 01:03.29 688.0034.52

6 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTOITA   29.91 01:03.58 678.0033.67

7 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA   29.57 01:03.60 678.0034.03

8 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   29.48 01:03.63 677.0034.15

9 PAVANELLO GIULIA 2002 NUOTO VENEZIAITA   30.34 01:04.13 661.0033.79

10 DAL SASSO ALICE 2006 GISITA   30.21 01:04.67 645.0034.46

11 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA   31.41 01:05.39 624.0033.98

12 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTOITA   30.49 01:05.78 613.0035.29

13 TOGNON ANDREA 2005 CENTRO NUOTO STRAITA   30.93 01:06.18 601.0035.25

14 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA   29.99 01:07.04 579.0037.05

15 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSDITA   31.85 01:09.15 527.0037.30

16 ZANON SILVIA 2009 NORD EST H2O SSD RLITA   33.25 01:12.91 450.0039.66
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 23
23/12/2022

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 16:02
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 RIZZARDI FEDERICO 2004 NUOTO VENEZIAITA   28.13 01:00.53 838.0032.40

2 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   28.88 01:01.29 807.0032.41

3 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTOITA   28.69 01:01.37 804.0032.68

4 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE BENTEGODIITA   29.08 01:01.88 784.0032.80

5 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETOITA   29.02 01:02.33 767.0033.31

6 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT ITA   29.42 01:03.07 740.0033.65

7 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROSITA   29.54 01:03.36 730.0033.82

8 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRAITA   30.64 01:05.62 657.0034.98

9 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTOITA   31.02 01:06.04 645.0035.02

10 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTOITA   30.72 01:06.23 639.0035.51

11 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIAITA   31.58 01:06.96 619.0035.38

12 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 NORD EST H2O SSD RLITA   31.68 01:07.61 601.0035.93

13 BARBIERO LUCA 2007 GISITA   32.03 01:08.88 568.0036.85

14 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSDITA   32.63 01:09.63 550.0037.00

15 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   33.33 01:10.35 533.0037.02

16 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA   33.87 01:14.61 447.0040.74
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 24
23/12/2022

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 16:07
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CUSINATO ILARIA 1999 TEAM VENETOITA
 

 32.48  01:09.25
36.77

 01:47.35
38.10

02:25.29 858.00
37.94

2 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT ITA
 

 34.63  01:12.59
37.96

 01:51.73
39.14

02:30.60 770.00
38.87

3 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 34.51  01:13.41
38.90

 01:52.95
39.54

02:32.90 736.00
39.95

4 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 35.80  01:15.57
39.77

 01:56.22
40.65

02:37.68 671.00
41.46

5 CONTE SOFIA 2007 HYDROSITA
 

 36.50  01:17.31
40.81

 01:59.28
41.97

02:40.48 637.00
41.20

6 NOARO ELISA 2008 GISITA
 

 36.78  01:17.46
40.68

 01:59.25
41.79

02:41.35 626.00
42.10

7 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 37.18  01:18.73
41.55

 02:00.40
41.67

02:42.51 613.00
42.11

8 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTOITA
 

 36.02  01:17.75
41.73

 02:00.36
42.61

02:42.52 613.00
42.16

9 SPEDALIERI ESTER 2008 HIDRO SPORTITA
 

 37.21  01:18.69
41.48

 02:00.74
42.05

02:42.65 611.00
41.91

10 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 36.42  01:18.08
41.66

 02:00.74
42.66

02:43.21 605.00
42.47

11 FRANCESCHINI MARTINA 2000 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 36.72  01:18.91
42.19

 02:01.39
42.48

02:44.74 588.00
43.35

12 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 36.07  01:17.31
41.24

 02:00.32
43.01

02:44.87 587.00
44.55

13 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 37.53  01:20.18
42.65

 02:02.72
42.54

02:45.55 580.00
42.83

14 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 38.50  01:21.11
42.61

 02:04.92
43.81

02:48.81 547.00
43.89

15 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIAITA
 

 38.20  01:21.90
43.70

 02:06.88
44.98

02:52.80 510.00
45.92

16 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSDITA
 

 38.40  01:21.46
43.06

 02:06.52
45.06

02:53.73 502.00
47.21
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 25
23/12/2022

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT ITA   25.03 00:50.57 956.0025.54

2 ROSSI MATTIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIITA   26.69 00:54.91 746.0028.22

3 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTOITA   27.21 00:56.31 692.0029.10

4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTOITA   27.44 00:56.52 684.0029.08

5 BONVICINI ALESSANDRO 1998 PADOVANUOTOITA   28.15 00:57.45 652.0029.30

6 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETOITA   28.01 00:57.57 648.0029.56

7 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROSITA   27.70 00:57.80 640.0030.10

8 MUNTEANU ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIAITA   28.55 00:58.29 624.0029.74

9 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   28.39 00:59.06 600.0030.67

10 BERTACCO MARCO 2006 GISITA   29.09 00:59.26 594.0030.17

11 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSDITA   29.64 00:59.80 578.0030.16

12 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIAITA   29.81 01:01.28 537.0031.47

13 MAINARDI MATTEO 2005 NORD EST H2O SSD RLITA   30.78 01:02.81 499.0032.03

14 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   30.63 01:03.83 475.0033.20

15 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   30.49 01:04.62 458.0034.13

16 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRAITA   31.15 01:05.92 431.0034.77
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 26
23/12/2022

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT ITA
 

 31.65  01:05.07
33.42

 01:38.78
33.71

02:12.15 793.00
33.37

2 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETOITA
 

 32.51  01:07.00
34.49

 01:41.66
34.66

02:14.96 745.00
33.30

3 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIAITA
 

 32.27  01:06.49
34.22

 01:41.35
34.86

02:15.46 737.00
34.11

4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 32.65  01:07.96
35.31

 01:43.50
35.54

02:18.84 684.00
35.34

5 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 32.48  01:08.18
35.70

 01:44.74
36.56

02:20.29 663.00
35.55

6 BASSO MARIA 2009 HYDROSITA
 

 34.21  01:10.77
36.56

 01:46.61
35.84

02:20.50 660.00
33.89

7 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 33.32  01:08.59
35.27

 01:45.28
36.69

02:21.01 653.00
35.73

8 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 32.78  01:08.37
35.59

 01:44.61
36.24

02:21.14 651.00
36.53

9 ROTUNNO CHIARA 2009 GISITA
 

 32.67  01:08.38
35.71

 01:45.31
36.93

02:21.75 643.00
36.44

10 COLALILLO SARA 2008 HIDRO SPORTITA
 

 32.69  01:08.66
35.97

 01:46.41
37.75

02:23.88 615.00
37.47

11 NARDELLO CHIARA 2005 PADOVANUOTOITA
 

 33.44  01:10.36
36.92

 01:48.30
37.94

02:26.33 584.00
38.03

12 URBANETTO VITTORIA 2003 ANTARES NUOTOITA
 

 34.40  01:12.29
37.89

 01:52.23
39.94

02:28.97 554.00
36.74

13 CESCON ERIKA 2005 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 36.11  01:14.70
38.59

 01:52.63
37.93

02:29.45 548.00
36.82

14 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSDITA
 

 34.58  01:13.21
38.63

 01:52.71
39.50

02:31.24 529.00
38.53

15 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 36.15  01:14.90
38.75

 01:54.60
39.70

02:33.47 506.00
38.87

16 TROLESE LUCREZIA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 36.02  01:15.33
39.31

 01:55.53
40.20

02:35.92 483.00
40.39
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 27
23/12/2022

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 16:28
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETOITA
 

 26.20  56.34
30.14

 01:26.80
30.46

01:57.71 825.00
30.91

2 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROSITA
 

 27.41  58.36
30.95

 01:30.39
32.03

02:03.17 720.00
32.78

3 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT ITA
 

 27.53  01:00.10
32.57

 01:33.30
33.20

02:04.93 690.00
31.63

4 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 27.59  59.33
31.74

 01:32.13
32.80

02:05.17 686.00
33.04

5 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 28.25  01:00.98
32.73

 01:33.93
32.95

02:05.94 674.00
32.01

6 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 28.43  01:00.87
32.44

 01:33.68
32.81

02:06.43 666.00
32.75

7 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTOITA
 

 28.75  01:01.00
32.25

 01:33.40
32.40

02:06.58 664.00
33.18

8 POLO ANDREA 2004 NUOTO VENEZIAITA
 

 28.25  01:00.69
32.44

 01:34.05
33.36

02:07.78 645.00
33.73

9 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTOITA
 

 28.60  01:01.35
32.75

 01:35.65
34.30

02:09.28 623.00
33.63

10 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 28.64  01:02.33
33.69

 01:37.15
34.82

02:11.93 586.00
34.78

11 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 28.30  01:01.09
32.79

 01:36.05
34.96

02:13.15 570.00
37.10

12 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GISITA
 

 29.65  01:03.32
33.67

 01:37.78
34.46

02:13.28 568.00
35.50

13 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSDITA
 

 30.13  01:06.02
35.89

 01:43.55
37.53

02:21.29 477.00
37.74

14 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 30.84  01:07.52
36.68

 01:45.40
37.88

02:22.48 465.00
37.08

15 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 33.65  01:11.57
37.92

 01:51.92
40.35

02:33.37 373.00
41.45

- FORMENTIN JACOPO NICOLO'2004 ANTARES NUOTOITA
 

 28.14  01:02.19
34.05

 01:39.41
37.22

SQU
(02:18.00)
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 28
23/12/2022

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 16:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA   27.31 00:55.58 809.0028.27

2 AMBLER AGATA MARIA 2001 TEAM VENETOITA   26.25 00:55.66 806.0029.41

3 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA   27.47 00:56.35 776.0028.88

4 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   27.17 00:56.76 760.0029.59

5 MUCCITTO GIOVANNA 2008 HIDRO SPORTITA   27.96 00:57.50 731.0029.54

6 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GISITA   28.07 00:57.99 712.0029.92

7 GRASSO GIULIA 2000 NORD EST H2O SSD RLITA   28.12 00:58.02 711.0029.90

8 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA   27.63 00:58.58 691.0030.95

9 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIAITA   28.37 00:58.72 686.0030.35

10 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT ITA   28.10 00:58.87 681.0030.77

11 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTOITA   28.86 00:59.40 663.0030.54

12 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA   28.70 00:59.55 658.0030.85

12 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSDITA   28.75 00:59.55 658.0030.80

14 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRAITA   28.62 00:59.72 652.0031.10

15 CONTE NOEMI 2009 HYDROSITA   28.82 00:59.98 644.0031.16

16 TONIOLO LUCREZIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA   30.11 01:02.19 577.0032.08
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 29
23/12/2022

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT ITA 00:21.58 900.00

2 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETOITA 00:22.26 820.00

3 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTOITA 00:22.27 819.00

4 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROSITA 00:22.61 783.00

5 SERNAGIOTTO LUCA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:22.86 757.00

6 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOITA 00:23.11 733.00

7 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:23.21 723.00

8 RIZZARDI FEDERICO 2004 NUOTO VENEZIAITA 00:23.24 721.00

9 SORATO ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 00:23.51 696.00

10 GOBBO DAVIDE 1999 GISITA 00:23.53 694.00

11 BASSANI LUCA 2002 ANTARES NUOTOITA 00:24.08 648.00

12 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRAITA 00:24.32 629.00

13 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:24.42 621.00

14 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRAITA 00:25.37 554.00

15 COLLODO NICOLA 2005 NORD EST H2O SSD RLITA 00:26.33 495.00

16 STEVANATO GIOVANNI 2009 STILELIBERO SSDITA 00:27.62 429.00
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 30
23/12/2022

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 16:43
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 CUSINATO ILARIA 1999
TEAM VENETO ITA  

 29.44  01:02.84
33.40

 01:38.72
35.88

 02:13.72
35.00

 02:52.68
38.96

 03:31.66
38.98

 04:03.81
32.15

04:34.32 916.00
30.51

2 ALZETTA GIADA 2006
LEOSPORT ITA  

 30.24  01:04.63
34.39

 01:41.38
36.75

 02:17.78
36.40

 02:58.95
41.17

 03:40.69
41.74

 04:15.14
34.45

04:48.23 790.00
33.09

3 CUNEGATTI ALESSIA 2004
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 31.57  01:07.52
35.95

 01:46.48
38.96

 02:24.25
37.77

 03:05.93
41.68

 03:48.23
42.30

 04:22.82
34.59

04:54.48 740.00
31.66

4 PRAVATO ELENA 2002
NUOTO VENEZIA ITA  

 31.79  01:08.63
36.84

 01:47.07
38.44

 02:23.88
36.81

 03:06.75
42.87

 03:49.59
42.84

 04:23.10
33.51

04:55.14 735.00
32.04

5 ZANIN AURORA 2005
NOTTOLI NUOTO 74 ITA  

 30.91  01:05.86
34.95

 01:44.81
38.95

 02:23.15
38.34

 03:05.50
42.35

 03:48.18
42.68

 04:22.37
34.19

04:55.33 734.00
32.96

6 GUERRA GIULIA 2008
PADOVANUOTO ITA  

 31.55  01:07.68
36.13

 01:46.93
39.25

 02:25.09
38.16

 03:07.35
42.26

 03:50.97
43.62

 04:25.34
34.37

04:59.07 707.00
33.73

7 BARZAZI AGATA 2005
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 31.42  01:07.73
36.31

 01:47.52
39.79

 02:26.89
39.37

 03:09.43
42.54

 03:52.56
43.13

 04:28.37
35.81

05:03.07 679.00
34.70

8 NOARO ELISA 2008
GIS ITA  

 33.98  01:14.59
40.61

 01:54.08
39.49

 02:32.77
38.69

 03:14.80
42.03

 03:58.18
43.38

 04:33.59
35.41

05:07.05 653.00
33.46

9 LION ANDREA ELENA 2004
HYDROS ITA  

 32.19  01:08.74
36.55

 01:49.08
40.34

 02:28.74
39.66

 03:12.36
43.62

 03:57.05
44.69

 04:34.66
37.61

05:09.44 638.00
34.78

10 DAL MAS MATILDE 2007
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 33.87  01:13.52
39.65

 01:54.12
40.60

 02:32.90
38.78

 03:16.11
43.21

 03:59.77
43.66

 04:37.44
37.67

05:11.75 624.00
34.31

11 SANGREGORIO BENEDETTA 2005
HIDRO SPORT ITA  

 32.14  01:09.25
37.11

 01:50.01
40.76

 02:30.39
40.38

 03:18.85
48.46

 04:05.82
46.97

 04:42.83
37.01

05:19.76 578.00
36.93

12 VISENTIN ADELE 2009
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. ITA  

 33.30  01:12.35
39.05

 01:53.81
41.46

 02:34.79
40.98

 03:21.20
46.41

 04:08.04
46.84

 04:44.94
36.90

05:20.31 575.00
35.37

13 SIMEONI GIORGIA 2006
ANTARES NUOTO ITA  

 34.98  01:17.24
42.26

 02:00.64
43.40

 02:43.60
42.96

 03:25.54
41.94

 04:09.05
43.51

 04:46.93
37.88

05:22.97 561.00
36.04

14 PERAZZOLO ILARIA 2007
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 32.97  01:12.01
39.04

 01:53.25
41.24

 02:33.08
39.83

 03:20.00
46.92

 04:09.48
49.48

 04:47.18
37.70

05:24.07 555.00
36.89

15 VANZETTO ASIA 2008
NORD EST H2O SSD RL ITA  

 33.82  01:12.29
38.47

 01:55.46
43.17

 02:37.57
42.11

 03:24.75
47.18

 04:13.36
48.61

 04:50.74
37.38

05:27.49 538.00
36.75

16 SPIGARIOL CATERINA 2009
STILELIBERO SSD ITA  

 33.35  01:12.06
38.71

 01:56.98
44.92

 02:39.66
42.68

 03:27.47
47.81

 04:15.01
47.54

 04:52.66
37.65

05:29.17 530.00
36.51
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 31
23/12/2022

Risultati completi

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 16:56
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m 850m 900m

950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m 1250m 1300m 1350m 1400m 1450m FINALE Punti

1 MAO FEDERICO 2005
TEAM VENETO ITA  

 27.97  58.52
30.55

 01:29.45
30.93

 02:00.31
30.86

 02:31.22
30.91

 03:02.05
30.83

 03:33.10
31.05

 04:04.06
30.96

 04:34.91
30.85

 05:05.71
30.80

 05:36.32
30.61

 06:07.13
30.81

 06:38.00
30.87

 07:08.74
30.74

 07:39.65
30.91

 08:10.07
30.42

 08:41.13
31.06

 09:11.53
30.40

 09:41.24
29.71

 10:11.22
29.98

 10:41.29
30.07

 11:11.61
30.32

 11:42.35
30.74

 12:12.84
30.49

 12:43.76
30.92

 13:14.58
30.82

 13:45.77
31.19

 14:16.98
31.21

 14:47.92
30.94

15:17.98 825.00
30.06

2 SARTORETTO ALESSIO 2003
HYDROS ITA  

 28.47  59.41
30.94

 01:29.82
30.41

 02:00.40
30.58

 02:30.95
30.55

 03:01.62
30.67

 03:32.37
30.75

 04:03.21
30.84

 04:33.68
30.47

 05:04.22
30.54

 05:34.77
30.55

 06:05.34
30.57

 06:35.90
30.56

 07:06.37
30.47

 07:37.00
30.63

 08:07.39
30.39

 08:38.13
30.74

 09:09.07
30.94

 09:40.21
31.14

 10:11.50
31.29

 10:42.72
31.22

 11:14.03
31.31

 11:45.40
31.37

 12:16.63
31.23

 12:48.20
31.57

 13:19.59
31.39

 13:50.96
31.37

 14:22.32
31.36

 14:53.40
31.08

15:23.88 809.00
30.48

3 GRIFFANTE TOMMASO 2005
LEOSPORT ITA  

 27.87  58.42
30.55

 01:29.25
30.83

 02:00.05
30.80

 02:30.99
30.94

 03:01.96
30.97

 03:32.85
30.89

 04:03.93
31.08

 04:34.78
30.85

 05:05.64
30.86

 05:36.57
30.93

 06:07.34
30.77

 06:38.24
30.90

 07:09.18
30.94

 07:40.30
31.12

 08:11.39
31.09

 08:42.63
31.24

 09:13.91
31.28

 09:45.07
31.16

 10:16.27
31.20

 10:47.60
31.33

 11:19.13
31.53

 11:50.36
31.23

 12:21.67
31.31

 12:52.97
31.30

 13:24.45
31.48

 13:55.89
31.44

 14:27.34
31.45

 14:58.67
31.33

15:29.16 795.00
30.49

4 FRERI GEREMIA 2000
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 27.95  58.39
30.44

 01:29.13
30.74

 02:00.03
30.90

 02:31.03
31.00

 03:02.22
31.19

 03:33.28
31.06

 04:04.64
31.36

 04:35.90
31.26

 05:07.00
31.10

 05:38.27
31.27

 06:09.56
31.29

 06:40.89
31.33

 07:12.18
31.29

 07:43.58
31.40

 08:15.30
31.72

 08:46.84
31.54

 09:18.46
31.62

 09:50.27
31.81

 10:21.98
31.71

 10:53.91
31.93

 11:25.94
32.03

 11:58.06
32.12

 12:30.12
32.06

 13:02.09
31.97

 13:34.14
32.05

 14:06.11
31.97

 14:38.31
32.20

 15:09.98
31.67

15:41.01 766.00
31.03

5 BIZZOTTO DAVIDE 2000
ANTARES NUOTO ITA  

 28.25  59.42
31.17

 01:30.93
31.51

 02:02.26
31.33

 02:33.40
31.14

 03:05.02
31.62

 03:36.82
31.80

 04:08.62
31.80

 04:40.31
31.69

 05:12.01
31.70

 05:43.40
31.39

 06:15.06
31.66

 06:46.74
31.68

 07:18.76
32.02

 07:50.67
31.91

 08:22.48
31.81

 08:54.41
31.93

 09:26.59
32.18

 09:58.69
32.10

 10:30.92
32.23

 11:03.20
32.28

 11:35.16
31.96

 12:07.40
32.24

 12:39.21
31.81

 13:11.00
31.79

 13:42.89
31.89

 14:15.43
32.54

 14:47.81
32.38

 15:19.12
31.31

15:55.72 731.00
36.60

6 CASTELLO MATTIA 1999
PADOVANUOTO ITA  

 29.15  01:00.28
31.13

 01:31.83
31.55

 02:03.39
31.56

 02:34.90
31.51

 03:06.67
31.77

 03:38.18
31.51

 04:09.98
31.80

 04:41.95
31.97

 05:14.12
32.17

 05:45.87
31.75

 06:17.96
32.09

 06:49.77
31.81

 07:21.69
31.92

 07:53.99
32.30

 08:26.46
32.47

 08:59.17
32.71

 09:31.88
32.71

 10:04.53
32.65

 10:37.15
32.62

 11:09.77
32.62

 11:42.56
32.79

 12:15.57
33.01

 12:48.65
33.08

 13:21.76
33.11

 13:54.82
33.06

 14:27.64
32.82

 15:00.17
32.53

 15:32.70
32.53

16:04.84 710.00
32.14

7 POLO ANDREA 2004
NUOTO VENEZIA ITA  

 28.77  01:00.05
31.28

 01:31.76
31.71

 02:03.82
32.06

 02:35.79
31.97

 03:08.03
32.24

 03:40.33
32.30

 04:12.46
32.13

 04:44.93
32.47

 05:17.50
32.57

 05:50.03
32.53

 06:22.62
32.59

 06:55.02
32.40

 07:27.75
32.73

 08:00.08
32.33

 08:32.78
32.70

 09:05.51
32.73

 09:38.61
33.10

 10:11.51
32.90

 10:44.53
33.02

 11:17.50
32.97

 11:50.54
33.04

 12:23.52
32.98

 12:56.36
32.84

 13:29.19
32.83

 14:01.82
32.63

 14:34.48
32.66

 15:07.17
32.69

 15:39.14
31.97

16:08.73 702.00
29.59

8 BALDIN NICOLA 2004
GIS ITA  

 29.22  01:00.47
31.25

 01:32.57
32.10

 02:05.18
32.61

 02:37.70
32.52

 03:10.21
32.51

 03:42.78
32.57

 04:15.21
32.43

 04:47.82
32.61

 05:20.39
32.57

 05:53.16
32.77

 06:26.01
32.85

 06:58.60
32.59

 07:31.47
32.87

 08:04.32
32.85

 08:37.02
32.70

 09:09.79
32.77

 09:42.58
32.79

 10:15.37
32.79

 10:47.85
32.48

 11:20.31
32.46

 11:52.97
32.66

 12:25.57
32.60

 12:58.30
32.73

 13:30.74
32.44

 14:03.40
32.66

 14:35.97
32.57

 15:08.25
32.28

 15:40.58
32.33

16:12.35 694.00
31.77

9 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. ITA  

 28.52  59.92
31.40

 01:32.32
32.40

 02:05.40
33.08

 02:38.29
32.89

 03:11.16
32.87

 03:44.54
33.38

 04:17.67
33.13

 04:51.07
33.40

 05:24.56
33.49

 05:58.20
33.64

 06:31.94
33.74

 07:05.52
33.58

 07:39.20
33.68

 08:12.60
33.40

 08:46.63
34.03

 09:20.20
33.57

 09:53.94
33.74

 10:27.91
33.97

 11:01.73
33.82

 11:35.23
33.50

 12:08.77
33.54

 12:42.86
34.09

 13:16.42
33.56

 13:50.40
33.98

 14:24.54
34.14

 14:58.56
34.02

 15:32.40
33.84

 16:05.75
33.35

16:38.29 641.00
32.54
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 32
23/12/2022

Risultati completi

10 FERRONATO CARLO 2007
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 30.69  01:04.75
34.06

 01:39.25
34.50

 02:13.67
34.42

 02:48.04
34.37

 03:22.54
34.50

 03:57.13
34.59

 04:31.35
34.22

 05:05.59
34.24

 05:39.64
34.05

 06:13.92
34.28

 06:48.61
34.69

 07:22.95
34.34

 07:56.94
33.99

 08:31.22
34.28

 09:05.32
34.10

 09:39.66
34.34

 10:13.71
34.05

 10:48.02
34.31

 11:22.26
34.24

 11:56.37
34.11

 12:30.52
34.15

 13:04.73
34.21

 13:38.91
34.18

 14:12.78
33.87

 14:46.77
33.99

 15:19.39
32.62

 15:52.73
33.34

 16:25.94
33.21

16:57.60 605.00
31.66

11 BERGAMASCO ALBERTO 2008
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 29.39  01:02.48
33.09

 01:36.56
34.08

 02:10.49
33.93

 02:44.62
34.13

 03:19.22
34.60

 03:53.15
33.93

 04:27.49
34.34

 05:01.54
34.05

 05:36.13
34.59

 06:10.46
34.33

 06:44.37
33.91

 07:18.90
34.53

 07:53.54
34.64

 08:27.80
34.26

 09:02.33
34.53

 09:36.82
34.49

 10:11.19
34.37

 10:45.80
34.61

 11:20.18
34.38

 11:54.89
34.71

 12:29.48
34.59

 13:04.45
34.97

 13:39.09
34.64

 14:14.01
34.92

 14:48.54
34.53

 15:22.60
34.06

 15:56.66
34.06

 16:30.45
33.79

17:02.87 596.00
32.42

12 BORGATO RICCARDO 2006
RIVIERA NUOTO ITA  

 30.03  01:02.73
32.70

 01:36.28
33.55

 02:10.35
34.07

 02:44.35
34.00

 03:18.37
34.02

 03:52.59
34.22

 04:26.62
34.03

 05:01.14
34.52

 05:35.50
34.36

 06:09.88
34.38

 06:44.32
34.44

 07:19.02
34.70

 07:53.41
34.39

 08:27.86
34.45

 09:02.38
34.52

 09:37.01
34.63

 10:11.35
34.34

 10:45.89
34.54

 11:20.32
34.43

 11:54.75
34.43

 12:29.26
34.51

 13:03.59
34.33

 13:38.48
34.89

 14:13.12
34.64

 14:47.79
34.67

 15:22.79
35.00

 15:57.51
34.72

 16:31.71
34.20

17:03.03 596.00
31.32

13 POLATO ELIA 2001
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 30.37  01:03.95
33.58

 01:38.20
34.25

 02:13.50
35.30

 02:48.01
34.51

 03:22.64
34.63

 03:57.20
34.56

 04:32.24
35.04

 05:07.01
34.77

 05:41.25
34.24

 06:15.94
34.69

 06:50.28
34.34

 07:24.73
34.45

 07:59.37
34.64

 08:34.24
34.87

 09:08.93
34.69

 09:43.70
34.77

 10:18.17
34.47

 10:52.70
34.53

 11:27.08
34.38

 12:01.46
34.38

 12:35.96
34.50

 13:10.09
34.13

 13:44.06
33.97

 14:18.46
34.40

 14:52.73
34.27

 15:26.73
34.00

 16:00.33
33.60

 16:33.90
33.57

17:07.20 589.00
33.30

14 RAMON ANDREA 2007
NORD EST H2O SSD RL ITA  

 31.15  01:05.42
34.27

 01:40.38
34.96

 02:15.70
35.32

 02:50.81
35.11

 03:25.71
34.90

 04:00.62
34.91

 04:35.82
35.20

 05:10.67
34.85

 05:46.19
35.52

 06:21.60
35.41

 06:56.89
35.29

 07:31.58
34.69

 08:06.88
35.30

 08:41.70
34.82

 09:16.81
35.11

 09:51.94
35.13

 10:26.90
34.96

 11:02.27
35.37

 11:37.60
35.33

 12:12.99
35.39

 12:47.83
34.84

 13:22.81
34.98

 13:57.80
34.99

 14:33.21
35.41

 15:08.20
34.99

 15:43.10
34.90

 16:18.29
35.19

 16:52.60
34.31

17:26.31 557.00
33.71

15 STELLA FRANCESCO 2009
NOTTOLI NUOTO 74 ITA  

 31.82  01:07.59
35.77

 01:43.61
36.02

 02:19.27
35.66

 02:55.21
35.94

 03:31.24
36.03

 04:07.62
36.38

 04:43.71
36.09

 05:20.04
36.33

 05:56.18
36.14

 06:32.19
36.01

 07:08.30
36.11

 07:44.48
36.18

 08:21.28
36.80

 08:57.53
36.25

 09:33.79
36.26

 10:09.85
36.06

 10:46.66
36.81

 11:22.85
36.19

 11:59.09
36.24

 12:36.36
37.27

 13:13.02
36.66

 13:49.46
36.44

 14:26.31
36.85

 15:02.59
36.28

 15:39.01
36.42

 16:15.19
36.18

 16:53.16
37.97

 17:29.71
36.55

18:03.09 502.00
33.38

16 TRABUCCO GIOVANNI 2008
STILELIBERO SSD ITA  

 33.08  01:08.56
35.48

 01:44.85
36.29

 02:21.22
36.37

 02:58.38
37.16

 03:35.54
37.16

 04:12.72
37.18

 04:49.96
37.24

 05:27.44
37.48

 06:04.54
37.10

 06:42.18
37.64

 07:19.60
37.42

 07:56.91
37.31

 08:34.48
37.57

 09:11.94
37.46

 09:49.45
37.51

 10:26.69
37.24

 11:04.29
37.60

 11:41.54
37.25

 12:19.36
37.82

 12:57.19
37.83

 13:34.84
37.65

 14:12.56
37.72

 14:50.26
37.70

 15:27.70
37.44

 16:04.75
37.05

 16:42.10
37.35

 17:19.07
36.97

 17:55.60
36.53

18:31.19 465.00
35.59
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 33
23/12/2022

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Assoluti Femmine
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 17:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 TEAM VENETO ITA 04:09.24 775.00
BOSCARO BENEDETTA 2008
BIZZOTTO ANNA 2004
PORCARI ANNA 2006
STEVANATO CRISTIANA 2007

  29.76  01:02.18 32.42
 01:34.87 32.69  02:12.72 37.85
 02:40.78 28.06  03:13.04 32.26
 03:39.71 26.67 04:09.24 29.53

2 LEOSPORT ITA 04:09.73 770.00
SANTULIANA NICOLE 2005
CALLEGARI ANNA 2009
SARTORI SOFIA 2004
SCARTOZZONI LUCIA 2005

  29.53  01:01.15 31.62
 01:34.37 33.22  02:13.32 38.95
 02:41.17 27.85  03:13.00 31.83
 03:40.49 27.49 04:09.73 29.24

3 FONDAZIONE BENTEGODI ITA 04:16.64 710.00
ZANOCCOLI GIORGIA 2007
CUNEGATTI ALESSIA 2004
COLAPRISCO VITTORIA 2007
PETTENELLA NINA 2004

  30.43  01:03.14 32.71
 01:37.20 34.06  02:16.02 38.82
 02:44.74 28.72  03:19.56 34.82
 03:47.26 27.70 04:16.64 29.38

4 G.P. NUOTO MIRA ITA 04:18.37 696.00
BUSANA MARTINA 2002
BARZAZI ANITA 2007
BARZAZI AGATA 2005
QUAGGIO VERONICA 2006

  31.52  01:04.96 33.44
 01:39.47 34.51  02:20.20 40.73
 02:49.37 29.17  03:23.49 34.12
 03:49.83 26.34 04:18.37 28.54

5 HYDROS ITA 04:18.62 694.00
BASSO MARIA 2009
CONTE SOFIA 2007
CUZZUOL CAMILLA 2005
CONTE NOEMI 2009

  31.79  01:04.50 32.71
 01:38.76 34.26  02:16.53 37.77
 02:45.39 28.86  03:18.80 33.41
 03:47.74 28.94 04:18.62 30.88

6 PADOVANUOTO ITA 04:18.82 692.00
NARDELLO CHIARA 2005
GUERRA ANGELICA 2007
CHEMELLO ELEONORA 2007
OSTELLARI SOFIA 2006

  31.61  01:05.55 33.94
 01:38.87 33.32  02:16.84 37.97
 02:45.56 28.72  03:19.86 34.30
 03:47.80 27.94 04:18.82 31.02

7 GIS ITA 04:20.92 675.00
ROTUNNO CHIARA 2009
NOARO ELISA 2008
DAL SASSO ALICE 2006
GIACOMINI SARA GIULIA 2007

  31.01  01:05.13 34.12
 01:39.66 34.53  02:19.78 40.12
 02:49.40 29.62  03:23.83 34.43
 03:51.28 27.45 04:20.92 29.64

8 HIDRO SPORT ITA 04:24.85 646.00
COLALILLO SARA 2008
SPEDALIERI ESTER 2008
MUCCITTO GIOVANNA 2008
DI RIDOLFO MIRIAM 2009

  31.81  01:05.80 33.99
 01:41.68 35.88  02:22.79 41.11
 02:51.63 28.84  03:25.20 33.57
 03:53.73 28.53 04:24.85 31.12

9 NUOTO VENEZIA ITA 04:25.09 644.00
TAGLIAPIETRA ELISA 2008
MION GAIA 2008
PAVANELLO GIULIA 2002
MICHELETTI EMMA 2005

  30.52  01:03.29 32.77
 01:39.87 36.58  02:22.99 43.12
 02:52.95 29.96  03:26.79 33.84
 03:54.58 27.79 04:25.09 30.51

10 ANTARES NUOTO ITA 04:29.62 612.00
URBANETTO VITTORIA 2003
SIMEONI GIORGIA 2006
MARAGNO SARA 2000
MARAGNO GAIA 2005

  32.56  01:06.79 34.23
 01:42.05 35.26  02:22.98 40.93
 02:52.50 29.52  03:28.97 36.47
 03:57.23 28.26 04:29.62 32.39
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 34
23/12/2022

Risultati completi

11 CENTRO NUOTO STRA ITA 04:29.72 611.00
PANIZZOLO SOFIA 2002
GUERRIERO ANNA 2006
TOGNON ANDREA 2005
CAVALLARO LINDA 2005

  33.29  01:10.01 36.72
 01:44.08 34.07  02:24.68 40.60
 02:54.92 30.24  03:30.20 35.28
 03:58.62 28.42 04:29.72 31.10

12 NOTTOLI NUOTO 74 ITA 04:30.39 607.00
TAUCER CATERINA 2008
GJOKA STELLA 2007
PIZZOL GIADA 2006
SERAFIN MARGHERITA 2007

  31.33  01:05.47 34.14
 01:40.55 35.08  02:23.87 43.32
 02:53.92 30.05  03:31.99 38.07
 03:59.96 27.97 04:30.39 30.43

13 STILELIBERO SSD ITA 04:36.03 570.00
VANIN CATERINA 2007
MINTO GIOVANNA 2003
DALLA TORRE NICOLE 2003
DE PIERI GIORGIA 2003

  33.78  01:09.52 35.74
 01:45.25 35.73  02:28.88 43.63
 02:59.54 30.66  03:36.66 37.12
 04:04.60 27.94 04:36.03 31.43

14 RARI NANTES VENEZIA ITA 04:37.09 564.00
PERENZIN MARGHERITA 2010
DAL MAS MATILDE 2007
ONGARO ALYSSA 2009
PINTON SOFIA 2009

  35.20  01:13.46 38.26
 01:48.52 35.06  02:29.98 41.46
 03:00.68 30.70  03:36.70 36.02
 04:05.65 28.95 04:37.09 31.44

15 NORD EST H2O SSD RL ITA 04:38.39 556.00
XALLE MATILDE 2006
FRANCESCHINI MARTINA 2000
ZANON SILVIA 2009
CESCON ERIKA 2005

  32.86  01:09.09 36.23
 01:43.45 34.36  02:23.08 39.63
 02:56.46 33.38  03:35.20 38.74
 04:05.26 30.06 04:38.39 33.13

- MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. ITA SQU
POLLONI NICOLE 2007
GARBUJO GIADA 2005
GROPPO ALICE 2002
PONTELLO FIAMMA 2008

  32.56  01:08.96 36.40
 01:43.92 34.96  02:25.62 41.70
 02:54.27 28.65  03:28.88 34.61
 03:55.82 26.94 (04:25.06) secondo frazionista rana
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 35
23/12/2022

Risultati completi

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi
VERONA, Venerdì 23/12/2022 ore 17:56
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 TEAM VENETO ITA 03:12.27 869.00
CONTE BONIN PAOLO 2002
FRIGO MANUEL 1997
NICETTO STEFANO 2001
DALLA COSTA DAVIDE 2003

  22.86  47.70 24.84
 01:10.26 22.56  01:35.30 25.04
 01:58.17 22.87  02:23.55 25.38
 02:46.45 22.90 03:12.27 25.82

2 LEOSPORT ITA 03:16.74 811.00
SCARTOZZONI ANDREA 2002
CECCON THOMAS 2001
VIANELLO SAMUELE 2007
CODARDINI ELIA 2004

  23.57  49.78 26.21
 01:11.75 21.97  01:35.52 23.77
 01:58.99 23.47  02:25.92 26.93
 02:50.13 24.21 03:16.74 26.61

3 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. ITA 03:19.16 782.00
VETTORETTI GIACOMO 1999
DE MENEGHI FILIPPO 2002
MIRON ANDREA 2006
SERNAGIOTTO LUCA 2000

  24.32  50.21 25.89
 01:13.36 23.15  01:38.99 25.63
 02:02.83 23.84  02:29.84 27.01
 02:52.85 23.01 03:19.16 26.31

4 HYDROS ITA 03:21.16 759.00
CHIARIONI MASSIMO 2004
PANDIN RICCARDO 2003
BIASIN FILIPPO 2002
MENEGALDO LORENZO 2001

  24.00  49.65 25.65
 01:12.71 23.06  01:39.21 26.50
 02:02.98 23.77  02:29.93 26.95
 02:54.19 24.26 03:21.16 26.97

5 FONDAZIONE BENTEGODI ITA 03:22.01 749.00
BUONAGURO DYLAN 2002
D'AMBROSIO CARLOS 2007
SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002
FRERI GEREMIA 2000

  24.11  50.22 26.11
 01:14.19 23.97  01:40.31 26.12
 02:04.40 24.09  02:31.39 26.99
 02:55.66 24.27 03:22.01 26.35

6 RIVIERA NUOTO ITA 03:22.13 748.00
COCCATO TOMMASO 2004
NALATO PAOLO 2001
SCHIAVON LUCA 2000
CARRARO GIOVANNI 2002

  24.01  50.69 26.68
 01:15.17 24.48  01:42.19 27.02
 02:06.01 23.82  02:34.04 28.03
 02:56.79 22.75 03:22.13 25.34

7 PADOVANUOTO ITA 03:23.79 730.00
MAGRO RICCARDO 2003
DAINESE TOMMASO 2004
RONZANI ATHOS 2002
BONVICINI ALESSANDRO 1998

  24.86  52.01 27.15
 01:16.84 24.83  01:44.38 27.54
 02:07.82 23.44  02:34.31 26.49
 02:57.62 23.31 03:23.79 26.17

8 GIS ITA 03:29.51 671.00
BERTACCO MARCO 2006
BALDIN NICOLA 2004
SBALCHIERO TOMMASO 2007
GOBBO DAVIDE 1999

  25.25  52.48 27.23
 01:17.93 25.45  01:45.67 27.74
 02:10.77 25.10  02:38.12 27.35
 03:02.49 24.37 03:29.51 27.02

9 ANTARES NUOTO ITA 03:30.04 666.00
BIZZOTTO DAVIDE 2000
SVALDI TOBIA 2001
FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004
BASSANI LUCA 2002

  24.60  52.34 27.74
 01:16.25 23.91  01:42.69 26.44
 02:08.52 25.83  02:36.18 27.66
 03:01.66 25.48 03:30.04 28.38

10 NUOTO VENEZIA ITA 03:31.07 657.00
VIAN SIMONE 2006
RIZZARDI FEDERICO 2004
PIZZATO NICOLO' 1999
AGGIO NICOLA 2000

  25.38  52.83 27.45
 01:16.68 23.85  01:43.11 26.43
 02:08.80 25.69  02:36.65 27.85
 03:02.66 26.01 03:31.07 28.41
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Coppa Caduti di Brema Concentramenti A+B

Foglio n. 36
23/12/2022

Risultati completi

11 RARI NANTES VENEZIA ITA 03:34.01 630.00
MASUT CHRISTIAN 2002
FASAN DANIELE 2005
CHINELLATO TOMMASO 2005
SORATO ALEX 2007

  25.91  54.66 28.75
 01:19.68 25.02  01:48.37 28.69
 02:13.45 25.08  02:40.70 27.25
 03:05.75 25.05 03:34.01 28.26

12 G.P. NUOTO MIRA ITA 03:36.35 610.00
SPOLAORE GIANMARCO 2008
BOLZONELLA EDOARDO 2000
DEPPIERI DIEGO 2007
BOATO EDOARDO 2004

  26.44  55.69 29.25
 01:20.55 24.86  01:47.37 26.82
 02:13.11 25.74  02:42.58 29.47
 03:08.30 25.72 03:36.35 28.05

13 STILELIBERO SSD ITA 03:39.95 580.00
POLESE ANDREA 2006
CINQUEGRANI NICCOLO' 2006
VASSALINI ALVISE 2005
SPANO PIETRO 2006

  25.56  55.66 30.10
 01:21.02 25.36  01:49.48 28.46
 02:15.80 26.32  02:45.32 29.52
 03:11.09 25.77 03:39.95 28.86

14 NOTTOLI NUOTO 74 ITA 03:40.11 579.00
COLLODEL LORENZO 2006
TORMENA FEDERICO 2007
CESCHIN MARCO 2009
ZANIN ANDREA 2008

  25.51  53.95 28.44
 01:19.37 25.42  01:47.26 27.89
 02:14.19 26.93  02:44.76 30.57
 03:11.16 26.40 03:40.11 28.95

15 CENTRO NUOTO STRA ITA 03:47.49 524.00
SCANFERLA FRANCESCO 2007
BERTOLO MATTIA 2007
CANDEO FRANCESCO 2007
TIOZZO LUCA 2004

  26.90  54.77 27.87
 01:21.70 26.93  01:52.74 31.04
 02:20.71 27.97  02:51.63 30.92
 03:17.58 25.95 03:47.49 29.91

16 NORD EST H2O SSD RL ITA 03:52.04 494.00
STEFANI TOMMASO 2005
RAMON ANDREA 2007
COLLODO NICOLA 2005
SARTORI CARLO ALBERTO 2003

  26.16  55.35 29.19
 01:24.29 28.94  01:57.25 32.96
 02:25.24 27.99  02:56.44 31.20
 03:22.54 26.10 03:52.04 29.50
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